



Zabrze, dnia 19.06.2024r.

Znak: DOP/13/2024/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie badań laboratoryjnych - 7 zadań:

- **Zadanie nr 1 – Badanie NGS: NDRP - Test kliniczny (Test NGS)**
- **Zadanie nr 2 – Badania w zakresie p-ciała anty MOG, p-ciała przeciwko – MUSK, p-ciała przeciwko – Ach, Czynniki V – Leiden,**
- **Zadanie nr 3 – Wykrywanie antygenu Aspergillus spp (galaktomannan),**
- **Zadanie nr 4 – 1 SHBG globulina wiążąca hormony płciowe – oznaczenie stężenia,**
- **Zadanie nr 5 – Oznaczenie inhibitora ADAMTS13,**
- **Zadanie nr 6 – Badania histopatologiczne i immunohistochemiczne,**
- **Zadanie nr 7 – Oznaczenie aktywności i antygenu.**

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w ofercie rzeczowo-finansowej (załącznik nr 3 do SWKO-zadanie nr 3 oraz 4), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Materiał do badań będzie dostarczany przez Udzielającego zamówienie i na jego koszt”.

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 4 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „...-Przygotowany materiał będzie dostarczany przez Udzielającego zamówienie i na jego koszt...”.

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w ofercie rzeczowo – finansowej (załącznik nr 3 do SWKO – zadanie nr 7, Badanie w pozycji 1, 2, 3, 5) i wpisanie maksymalnego czasu oczekiwania na wyniki świadczenia 10 dni roboczych.

Odpowiedź nr 3: Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 4: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu do § 4 Projektu Umowy ust. nr 3 który otrzymałby brzmienie: „Przygotowany materiał będzie wysyłany za pośrednictwem powszechnie dostępnej firmy kurierskiej w odpowiednio do tego przeznaczonych opakowań przez Udzielającego Zamówienie i na jego koszt lub będzie odbierany przez Przyjmującego Zamówienie i na jego koszt”.





SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Odpowiedź nr 4: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu do § 11 Projektu Umowy ust. nr 3, który otrzymałby brzmienie: „Całkowita odpowiedzialność Przyjmującego Zamówienie z wszelkich tytułów wynikających z Umowy oraz obowiązujących przepisów prawa nie przekroczy 20% rocznej wartości niniejszej umowy brutto, określonej w Załączniku nr 1 – Formularz Ofertowy”.

Odpowiedź nr 5: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu w ofercie rzeczowo-finansowej (załącznik nr 3 do SWKO - zadanie nr 5 oraz 7), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Materiał do badań wysyłany będzie przez Udzielającego Zamówienia i na jego koszt / Materiał do badań będzie odbierany przez Przyjmującego Zamówienie i na jego koszt”.

Odpowiedź nr 6: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 28.06.2024r.

Odpowiedź nr 6: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
[Signature]
mgr Agnieszka Kaszuba